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MILJÖPOLICY 

1 SYFTE 
Denna miljöpolicy (”policyn”) beskriver de grundläggande normerna och målen inom 
miljöledning på Eltel.  

2 TILLÄMPNING OCH OMFATTNING 
Denna miljöpolicy gäller för alla bolag och juridiska personer inom Eltel-koncernen. 

3 POLICYFÖRKLARING 
Eltel strävar efter hållbar utveckling, miljöriktiga affärsmetoder och ansvarsfull 
användning av naturresurser.  

Eltel strävar efter att ta hänsyn till miljöpåverkan i hela sin verksamhet. Företaget 
strävar efter att minska negativ miljöpåverkan i hela verksamheten och i hela 
värdekedjan. Eltel utgår från en försiktighetsprincip och hanterar proaktivt miljö- och 
klimatproblem samtidigt som negativa effekter på biologisk mångfald och ekosystem 
minimeras. 

Eltel har åtagit sig att följa alla tillämpliga miljöbestämmelser. Eltel arbetar hårt för att 
minimera miljöbrister och incidenter som kan uppstå under vår verksamhet.  
En sund miljöledning är avgörande för Eltels hållbarhetsåtaganden samt för att 
säkerställa att verksamheten kan fortlöpa enligt beskrivningen i hållbarhetspolicyn 
och HSSEQ-policyn. Eltel arbetar utifrån en strategi för kontinuerliga förbättringar för 
att öka miljöeffektiviteten i sina operativa metoder och tjänster. 

3.1 Klimatåtgärder 
Eltel har åtagit sig att bekämpa klimatförändringarna och har satt upp vetenskapligt 
baserade klimatmål för att minska koldioxidutsläppen i linje med Parisavtalet. För att 
uppnå målen enligt överenskomna tidsramar kommer Eltel att utöka användningen av 
elfordon och utsläppssnåla fordon i sin flotta och prioritera införandet av förnybar 
energi där det är tekniskt och ekonomiskt möjligt. Även om begränsning av 
klimatförändringar är viktigast just nu, prioriterar vi på lång sikt insatser för att 
begränsa både CO2 och andra former av föroreningar. Dessutom ska Eltel aktivt 
uppmuntra sina viktigaste leverantörer att införa vetenskapligt baserade mål för 
utsläppsminskningar och främja ett kollektivt åtagande att minska 
utsläppsintensiteten. 
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3.2 Resursanvändning och cirkularitet 
Eltel använder ansvarsfulla metoder när det gäller avfallshantering och har primärt 
fokus på sortering och återvinning samt på att minimera avfallshantering som inte 
leder till återbruk. Eltel har åtagit sig att arbeta med vattenhushållning och behandla 
utsläpp på lämpligt sätt. 
 
3.3 Biologisk mångfald och ekosystem 
Eltel strävar efter att minska direkta och indirekta negativa effekter på mark- och 
vattenekosystem i anslutning till företagets verksamhet. Aspekter relaterade till 
biologisk mångfald ingår i de miljökonsekvenser som bedöms på projektnivå i 
enlighet med lokala rättsliga och regulatoriska krav. När Eltel deltar i planeringen av 
större infrastrukturprojekt uppmärksammar vi särskilt eventuella effekter på 
utrotningshotade arter, skyddade områden eller hotade ekosystem och invasiva arter 
i enlighet med lokala rättsliga och regulatoriska krav samtidigt som vi hanterar de 
långsiktiga risker för ekosystemen som klimatförändringarna utgör. 
 
3.4 Kemikalier och farliga material 
För att garantera säkerheten för människor och miljö kräver Eltel att kemikalier och 
farliga material förvaras, hanteras och kasseras på ett lämpligt och säkert sätt. 
Medarbetarna ska vidta omedelbara åtgärder för att hantera eventuella 
miljöincidenter, såsom läckage eller spill. 

4 ANSVAR 
Hållbarhetschefen ansvarar för att styra och övervaka miljöledningen i enlighet med 
policyn. 

En person från HSSEQ-organisationen i varje landsenhet är utsedd till att ansvara för 
övervakningen av Eltels efterlevnad av de ISO-standarder som anges i HSSEQ-
policyn. 

Alla medarbetare ansvarar för att stödja Eltels miljömål inom ramen för sina 
respektive arbetsuppgifter. Eltel förväntar sig också att företagets underleverantörer 
och leverantörer arbetar på ett miljömässigt ansvarsfullt sätt. 

 

5 UNDANTAG 
Det finns inga undantag från denna policy. 

 

6 HÄNVISNINGAR TILL TILLHÖRANDE DOKUMENTATION 
- Hållbarhetspolicy 

- HSSEQ-policy 

- Uppförandekod för leverantörer 
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